ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 года № 62/279-7
р.п. Солнечный

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского
поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района

Хабаровского края

На основании протокола окружной избирательной комиссии сельского

поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района

Хабаровского края от 11 сентября 2023 года о результатах выборов депутатов

Совета депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного

муниципального района Хабаровского края, в соответствии со статьей 70

Федерального закона от 12.06.2002 К» 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия Солнечного

муниципального района Хабаровского края, на которую возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного

муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы 10 сентября 2023 года депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного

муниципального района Хабаровского края состоявшимися и

действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов сельского

поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района

Хабаровского края зарегистрированных кандидатов:

- Бакланову Наталью Петровну;

- Богаченко Сергея Николаевича;

- Васильева Сергея Сергеевича;

- Жбанову Любовь Александровну;

- Князева Антона Викторовича;

- Лебедеву Валентину Юрьевну;

- Сабирзянову Ларису Владимировну;

- Смыкова Сергея Александровича;

- Тихомирову Тамару Николаевну;

- Филимоненко Викторию Сергеевну, получивших наибольшее число

голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник избирательной комиссии Хабаровского края»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Солнечного района

Хабаровского края Разбежкину Г.Н.

Д.А.Ширшов

Г.Н.Разбежкина